Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

1ª ERRATA AO EDITAL DE Nº 001/2022 - SEMA PARA SELEÇÃO DE AGRICULTORES FAMILIARES
PARA PARTICIPAREM DO PROJETO “HORTA-ESCOLA” QUE SERÁ REALIZADO EM COOPERAÇÃO
TÉCNICA COM O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS –
IFAL, CAMPUS CORURIPE.

A Comissão de Avaliação da Secretaria Municipal de Agricultura, no uso de suas atribuições, torna pública
a 1ª Errata ao Edital nº 001/2022-SEMA, para alterar o Cronograma de que trata o item 11 do Edital, na
forma seguinte:

11. DO CRONOGRAMA:

11.1. O cronograma de execução das atividades deste Edital deverá obedecer ao detalhamento abaixo:

11.1.1. Período de Inscrições: 19 à 02/09/2022

11.1.2. Análise da documentação: 05/09/2022

11.1.3. Publicação do resultado de habilitação: 06/09/2022

11.1.4. Prazo para recursos: 08/09/2022

11.1.5. Publicação do resultado dos recursos: 09/09/2022

11.1.6. Publicação do Resultado Final e Homologação: 12/09/2022

11.2. As datas poderão ser alteradas durante o andamento do projeto.

Coruripe, 26 de agosto de 2022.

TAÍS ALMEIDA SANTOS

Presidente da Comissão

ELIVÂNIA ALVES FONSECA
Secretário da Comissão

JOSE ADILSON SOARES DOS SANTOS

Membro da Comissão